
UCHWAŁA NR VIII/46/2015 

Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 3 lipca 2015 r.  

  
zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie nieodpłatnego, publicznego udostępniania 

Kompleksu Boisk Sportowych ORLIK 2012 w Młynarach mieszkańcom gminy oraz 

przyjęcia regulaminu udostępniania boisk. 

  

           

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r.: poz. 594, poz. 645,  poz. 1318, z 2014r.: poz. 379, poz. 

1072)  Rada Miejska w Młynarach uchwala co następuje: 

  

  

§ 1 

  

1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr L/294/2010 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia  

8 października 2010r. w sprawie nieodpłatnego, publicznego udostępniania Kompleksu Boisk 

Sportowych ORLIK 2012 w Młynarach mieszkańcom gminy oraz przyjęcia regulaminu 

udostępniania boisk, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Boiska są czynne w następujących terminach: 

    1) dla planowanych zajęć szkolnych dla uczniów szkół, przedszkola oraz grup 

zorganizowanych w okresie roku szkolnego: 

poniedziałek-piątek w godz. od 8
00

 do  15
00 

    2) dla pozostałych mieszkańców w okresie roku szkolnego: 

poniedziałek-piątek w godz. od 15
00

 do 20
00

 

sobota w godz. od 14
00

 do 20
00 

niedziela w godz. od 14
00 

do 20
00 

    3) dla wszystkich mieszkańców w okresie wakacji: 

poniedziałek-piątek w godz. od 12
00

 do 20
00 

sobota i niedziela w godz. od 12
00 

do 20
00

”. 

2. Pozostałe zapisy w Załączniku pozostają bez zmian. 

§ 2 

  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

  

§ 3 

  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

                                                                                      Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                      mgr inż. Stanisława Szczepaniak 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

W dniu 8 października 2010 r. Rada Miejska w Młynarach Uchwałą Nr L/294/2010 

ustaliła regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” w Młynarach.  

W czerwcu 2015r. do Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach wpłynął wniosek złożony przez 

animatorów sportu zatrudnionych na obiekcie sportowym Orlik o wprowadzenie zmian 

godzin funkcjonowania obiektu. Wniosek został skonstruowany na podstawie prowadzonej 

rejestracji obecności użytkowników na obiekcie, która potwierdza racjonalność 

wprowadzenia zmian godzin otwarcia kompleksu boisk. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie Uchwały wprowadzającej zmiany godzin 

pracy obiektu orlik 2012 określone w jej treści. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


